主旨：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

(四)

說明：

國立政治大學 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 114年9月1日
發文字號： 政研發字第1140027974號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 1140818國立臺北大學函、活動簡章1

​函轉國立臺北大學都市計劃研究所訂於114年9月15
日至12月22日辦理「問題解決之研究方法系列課程

－國際期刊(SCIE/SSCI)投稿實作」，歡迎教師及研

究生踴躍線上報名參與，請查照轉知。

​

依 國 立 臺 北 大 學 114 年 8 月 18 日 北 大 研 發 字 第

1141900240號函辦理。

國立臺北大學為帶動臺灣各大學整體之學術研究風

氣並提昇研究量能，特舉辦本系列課程，課程規劃

將以投稿實作為核心目標，藉由手把手的薪火相

傳，將半世的研究成果進行無私分享。

活動訊息如下：

師資介紹：由曾國雄傑出講座教授及其研究團隊

共同主持。

參加對象：全球大專院校教師及學、碩、博士班

在學之研究生。

時間：114年9月15日至12月22日，每週一下午13
時至16時。

地點：國立臺北大學三峽校區公共事務學院。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

(五)

(六)
(七)

(八)

四、

招生人數：僅招收8名學員（課程有作業且須全程

參加）。

課程費用：全程免費。

本 課 程 採 線 上 報 名 ， 報 名 網 址 如 下 ：

https: / /forms.gle/cSAjfLLbBVqLyjs47。
聯絡人：夏建華小姐（電話：0908-300-120、E-
MAIL：cindyhuangxia05@gmail .com）。

檢附國立臺北大學來函及活動簡章各1份（如附件）

供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁